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پــپ گواردیولا از بازیکنان تیمش تمجید کرد.  منچسترســیتی 
روز شــنبه در یک دیدار پر گل و دیدنی موفق شد تیم کریستال 
پالاس را نتیجه ۴ بر ۲  از پیش رو بردارد. پپ گواردیولا، سرمربی 
منچسترســیتی در مصاحبه خود درباره بازی و گل های تیم سخن 
گفت. گواردیولا درباره بازی گفت: »در نیمه اول، اشتباهاتی انجام 
دادیم اما به بازی برگشتیم. کوین دی بروینه با حرکاتش، پاس گل 

و گل  هایش همه چیز را به سود ما عوض کرد و پیروز شدیم. من 
نمی دانســتم کوین از گلزنی بیشتر از ارسال پاس گل لذت می برد 
امــا آنچه اهمیت دارد نقش او در پیروزی اســت. او در بازی های 
زیادی پایه گذار پیروزی ما بوده و این واقعا برایش بسیار خوب به 
نظر می رسد. کوین یکی از بهترین بازیکنان تاریخ باشگاه است.«

گواردیولا در ادامه ســخنان خود درباره دیگــر افراد تیم گفت: 

»آکانجی فشــار زیادی مــی آورد و بازی او در پســت دفاع چپ 
باورنکردنی است. آکانجی بازیکنی باورنکردنی محسوب می شود. 
ریکو لوئیس و اســکار باب در نیمه اول واقعا در آن ســمت خوب 
بودند. می خواســتیم در اوایــل نیمه دوم گلزنی کنیم و ســپس 
توانســتیم بازی را ببندیم. لوئیس شــم گلزنی خوبی دارد و یکی 

دیگر از بازیکنان آکادمی نام دارد.«

نمی دانستم دی بروینه گل دوست دارد!
گواردیولا: بدشانس بودیم که اولین بازی هفته نصیب مان شد؛ 

ورزشی

کول پالمر موفق ترین خریــد آبی های لندنی در 
تابستان گذشته بوده است.

آبی هــای پایتخت انگلیس امیــدوار به بریز و 
بپاش مالــک ثروتمند بعدی در حال شــمردن 
خریدهــای بــزرگ تابســتاتی بودنــد. از یک 
طــرف خبر خرید کایســدو به گوش می رســید 
و از طرفــی دیگــر لاویا با دســت رد زدن به 
سینه رقبای چلســی، آبی پوش می شد. نیکلاس 
جکســون، کریستوفر انکونکو، اکسل دیساسی و 
ثبت مبلغــی بالاتر از ۴00 میلیــون یورو برای 
خریدهــای تابســتانی چلســی ســر و صدایی 
به پــا کرده بود و شــکار کول پالمــر از آینده 
منچسترســیتی در آن گم می شد. انتظار داشتیم 
ســتاره های خوش نام و نشان آبی ها بدرخشند و 
پالمــر در ادامه موفق به پیدا کردن جایگاهی در 
ترکیب اصلی تیم شــود. ایــن انتظار به صورتی 
کامــلا وارونه به تصویر در آمد و شــکار لحظه 
آخری چلسی از اردوی شاگردان پپ گواردیولا، 
عصای دســت این روزهای پوچتینو شده است. 
کول پالمر تا رســیدن به آمــار ارلینگ هالند در 

لیــگ برتر انگلیس فقط ۲ گل فاصله دارد.
کوچ از منچستر

هنوز هم این ســوال با پاسخی روشن از سوی 
کول پالمر مواجه نشــده؛ چــرا در روزهایی که 
پــپ گواردیولا در حال اعتمــاد کردن و میدان 
دادن به این هافبک جوان بود و می توانست باز 
هم مسیر رســیدن به موفقیت ها و فتح عناوین 
را در منچسترســیتی طی کنــد، تصمیم گرفت 

در لندن آبی پوش شــود؟ او ایــن روزها اگر چه 
به عنــوان یکی از بهتریــن بازیکنان لیگ برتر 
انگلیس شــناخته می شود اما از فتح عناوین دور 
است و نهایت تلاش و استعداد و تقلایش برای 
موفقیت به فتــح برخی از میادیــن مانند بازی 
در مقابل یونایتد خلاصه می شــود. کوچ از شهر 
منچستر علامت سوال بزرگی در مسیر حرفه ای 
پالمر است اما ســاده ترین پاسخی این است که 
او یــا در پی در دســتمزد بیشــتر و یا در صدد 
پیــدا کردن جایگاهی ثابت در ترکیب یک تیم و 
فرصت بیشــتر برای نمایش توانایی ها و حضور 
در بین گزینه های اصلی ســاوت گیت برای جام 
ملت های اروپا بود. اگر هدف کول پالمر احتمال 
دوم باشــد، باید به شناخت او از ظرفیت هایش و 
از موفقیت در مجموعه شلوغ  اطمینان خاطرش 

و پر سر و صدای چلسی تبریک گفت!
تک ستاره تیم پوچتینو

اول  گلزن  انکونکو  کریســتوفر  انتظار می رفت 
تیمــش در این فصل نام بگیــرد اما مصدومیت 
از میادین دورش کــرد. تصور این بود نیکلاس 
جکسون استعداد تبدیل شدن به دروگبای جدید 
را دارد، بــا این حــال او فرســنگ ها دورتر از 
دروگبا در تقلا برای نجات چلســی از شکست ها 
و ناکامی هــا، گم شــد. در خط میانــی منتظر 
درخشــش کایسدو و لاویا در کنار انزو فرناندس 
و تبدیل شدن یکی از این ستاره ها به ستاره اول 
خط میانی چلســی بودیم که ایــن انتظار هم با 
درخشش یک نام خاص منتفی به نظر می رسد؛ 

کــول پالمر! جــوان انگلیس اســتمفوردبریج و 
شکار لحظه آخری چلسی در تابستان گذشته به 
جای انکونکو گلزن اول تیم است، جور جکسون 
برای دروگبا شــدن را می کشد و در خط میانی، 
آبی های خوش بین روی سکوها را به ظهور یک 
فرانک لمپــارد جدید امیدوار می کند. پالمر برای 
چلســی پوچتینو همه چیز اســت و فقط باید به 
آمار گل های سرنوشت ســاز او تا اینجای فصل 
نگاه کنید تا متوجه شــوید بــدون پالمر اوضاع 
بحرانــی کنونی چلســی به چــه فاجعه ای بدل 
می شــد! پالمر تک ستاره تیم پوچتینو است و به 
جای هر بازیکنی  در خدمت تیمش، می درخشد.

2 گل تا هالند
شاید با نگاهی به کارنامه گلزنی پالمر و مقایسه 
آن بــا یکی از ترســناک ترین گلزنــان فوتبال 
جهــان بفهمیم این هافبک جــوان با جدایی از 
ســیتی در صدد چه چیزی بوده . شاید اگر پالمر 
در سیتی ماندنی شده بود با فرصت هایی که پپ 

به او می داد در نهایت به یک اســتعداد شاخص 
تبدیل می شــد که در روزهای اســتراحت هالند 
و ســتاره های دیگر تیم پــپ فرصتی هم برای 
خودنمایی و به ثمر رســاندن چند گل به دست 
می آورد. پالمر در ســیتی حداقــل در این فصل 
می توانســت نهایتا یک تماشاگر برای ستاره ای 
به بزرگی هالند باشــد. با تصمیم به ترک اردوی 
سیتیزن ها و پیوســتن به چلسی اما این هافبک 
مهاجم جوان از تماشاگر ارلینگ هالند به تعقیب 
کننده این بازیکــن در صدر جدول گلزنان لیگ 
برتــر انگلیس تغییر موضع داده اســت. پالمر با 
بــه ثمر رســاندن 16 گل تا اینجــای فصل در 
کنــار محمد صلاح، اولــی واتکینس و دومنیک 
ســولانکه در تعقیب هالند 18 گله هستند و در 
این بین پالمر بیــش از 3 بازیکن 16 گله دیگر 
لیگ، گلزن اصلی تیمش به شــمار می رود. او با 
داد  نشان  منچســتریونایتد  مقابل  در  هت تریک 
افق رویاپردازی هایش بیشــتر از چیزی است که 

با پیراهن منچسترســیتی از او می شناختیم.
تــاد بولی و دســتیارانش صدهــا میلیون پوند 
هزینــه کردند و با کمی اغمــاض می توان ادعا 
کــرد نتیجه این بریز و بپــاش چند صد میلیون 
پوندی فقط ظهور ســتاره ای به نام پالمر بوده. 
او آخرین نقطه امید آبی ها و تنها خریدی اســت 
کــه می تواند تــاد بولی و کادر هدایت چلســی 
را بــاز هم به خرید اســتعدادهای جوان امیدوار 
نگه دارد. پالمر این روزها نماد چلســی است و 
سکوهای اســتمفوردبریج برای تیم دهم جدولی 
پر نمی شــوند، بلکه هواداران چلسی به ورزشگاه 
خانگی می آیند تا مطمئن شــوند جانشین فرانک 
لمپارد در مســیر درســت پیشــرفت قرار گرفته 
اســت؛ درســت مثل بازی آخر چلسی در مقابل 
یونایتد. بازی با هت تریک پالمر به ســود آبی ها 
به پایان رســید و هواداران آبی هــای پایتخت 
انگلیس با اطمینان خاطر بیشــتری کول پالمر را 

فرانک لمپارد جدید تیم خود صدا زدند.

شکار لحظه آخری؛ 

پالمر، تنها دلیل 
برای لبخند

اطلاع رسانی

خبر  کوتاه 
پیروزی شیرین میلان در خانه؛

 روسونری در بهترین فرم
میلان در خانه برنده شد. سی و یکمین هفته از رقابت های 
ســری آ با برگزاری یک دیدار آغاز شد و میلان در برابر لچه 
با نتیجه 3 بر صفر به برتری رســید. میلان که در هفته های 
اخیر در فرم مناســبی قرار دارد، امیدوار بود با کسب پیروزی 
در این بازی بتواند اختلاف امتیاز مناســبی با تیم دوم جدول 
ایجــاد کند و همچنین تا حد امــکان، اختلاف خود را با تیم 
صدرنشــین کاهش دهد.  استفانو پیولی در این بازی از لیائو، 
پولیشــیچ و چوکوئزه در کنار یکدیگر استفاده کرده بود. البته 
این ترکیب برای او موثر بود و تیم با گل های پولیشیچ، ژیرو 

و لیائو 3 امتیاز مهم این بازی را به دست بیاورد.
نیمه اول با حملات تیم میلان آغاز شد و این تیم در همان 
ابتدای نیمه در دقیقه6، توانســت توسط پولشیچ روی ارسال 
عالی چوکوئزه به گل اول دســت پیدا کند. در دقایق بعدی 
تیــم میلان تیم برتر میدان بود و به دنبال گل دوم می دوید. 
آن هــا در دقیقه ۲3، مــزد برتری خــود را دریافت کردند و 
اولیویه ژیرو، با یک ضربه ســر مهارنشدنی برای دومین بار 
قفل دروازه را باز کرد. این نتیجه موجب شــد تا لچه در فکر 
جبران گل های خورده، شکل هجومی تری به خود بگیرد، در 
ادامه کار کمی با چاشنی خشونت همراه شد و در دقیقه ۴6، 
کرستویچ به دلیل خطای خطرناک بر روی چوکوئزه با کارت 
قرمز مســتقیم از بازی بیرون رفــت. در نهایت نیمه اول با 

نتیجه ۲بر صفر به سود میلان به پایان رسید.
نیمه دوم با گلزنی برای میلان آغاز شد. این تیم از همان آغاز 
نیمــه دوم به دنبال گلزنی بود و در دقیقه 57 لیائو بر روی پاس 
یاسین عدلی به گل ســوم دست یافت. میلان تیم برتر میدان 
بود و لچه توانایی نزدیک شــدن به دروازه حریف قدرتمند خود 
را نداشت. همه چیز به نفع تیم میزبان می چرخید و پیولی برای 
حفظ نتیجه و استراحت با بازیکنان تیم، 3 تعویض همزمان انجام 
داد.گاپیا، ژیرو وپولشــیچ زمین مسابقه را ترک کردند و سیمون 
کیائر، یونس موســی و لوکا یوویچ وارد میدان شــدند. در ادامه 
میلان می توانست توسط تئو هرناندس به گل چهارم دست پیدا 
کند اما شوت او با برخورد به تیر دروازه راهی به چارچوب نداشت. 
در نهایت بازی با نتیجه 3 بر صفر به سود میلان به پایان رسید 

تا این تیم روند خوب خود را حفظ کند.


